
12.-15.9.
Tammerkosken Yrittäjien matka 

SYKSYINEN BUDAPEST

MATKAOHJELMA

764 €
jäsenalennus -100 €

HINTAAN SISÄLTYY
•	turistiluokan lennot Tampere - Helsinki – Budapest 	
	 menopaluu ja lipuissa perittävät lentoverot
•	3 yön majoituksen valitussa huonetyypissä
•	3 x aamiainen, 1 x lounas ja lasillinen 
	 viiniä/olutta/mineraalivettä, 1 x lounas ja 
	 viininmaistajaiset (5 eri lajia), mineraalivesi, kahvi
•	tulokuljetuksen yhteydessä kaupunkikiertoajelu 	
	 suomenkielisen oppaan kanssa
•	retki viinitilalle suomenkielisen oppaan kanssa
•	lentokenttäkuljetus ilman opasta lähtöpäivänä
•	bussikuljetukset retkipäivinä ja sisäänpääsymaksut 	
	 retkikohteisiin

LENNOT
to 12.9. 
Tampere – Helsinki 06.15–06.50 Finnair
Helsinki – Budapest 09.35–10.55 Finnair
su 15.9.
Budapest – Helsinki 19.00–22.20 Finnair
Helsinki – Tampere 23.45–00.20 Finnair

LISÄMAKSUSTA
•	yhden hengen huone 165 €
•	Pustan lisäretki, hinta 115 €/hlö. Retken
	 toteutuminen edellyttää vähintään 15 henkilöä.

MAJOITUS
Hotelli Ibis Budapest Centrum***
Hyvä turistiluokan hotelli kaupungin keskustassa, 
viihtyisän Rádayn ravintolakadun varrella, lähellä
päänähtävyyksiä ja ostoskortteleita. Hotellissa on
126 huonetta. Huoneissa ilmastointi, satelliitti TV, 
puhelin, kylpyhuoneessa WC ja suihku. Saatavilla
huoneita myös liikuntarajoitteisille. Hotellissa on
baari, WLAN sekä oma puutarha terasseineen.

Ryhmä minimikoko 20. Paikkoja rajoitetusti. Tiedot
sitoumuksetta, pidätämme oikeuden muutoksiin.

Lomalinjan matkassa 
saat enemmän

BUDAPESTIA KUTSUTAAN TONAVAN HELMEKSI, eikä suotta. Välkehtivä 
Tonava jakaa kauniin kaupungin kahtia: Budan puolella on kaupungin 
vanhin alue, Linnavuori ja kuninkaanlinna, ja Pestin puolella kävelykadut 
lukuisine ravintoloineen ja ostosmahdollisuuksineen sekä vilkas yöelämä. 
Kauniita historiallisia rakennuksia on kaikkialla. Budapestin lisäksi vieraillaan 
unkarilaisella Hernyákin viinitilalla.

OTA YHTEYTTÄ JA ILMOITTAUDU 10.5. MENNESSÄ
p. 010 289 8100 tai paula.kohtamaki@lomalinja.fi
Puhelut 8,35 snt/puh + 17,17 snt/min. 

LOMALINJAN MATKASSA SAAT ENEMMÄN
• asiantuntijan räätälöimä matkaohjelma
• suomenkielinen asiantuntijaopastus
• selkeä kokonaishinnoittelu
• kotimainen luotettava matkanjärjestäjä – yli 40 vuoden kokemus

TORSTAI 12.9.
Kokoonnutaan klo 05.45 Tampere-Pirkkalan len-
tokentällä, josta Finnairin lento Helsinkiin klo 6.15. 
Helsingissä koneen vaihto ja Budapestiin saavutaan 
klo 10.55. Suomea puhuva opas on vastassa lento-
kentällä, josta lähdetään suoraan kaupunkikierto-
ajelulle. Kaupunkikierros alkaa Gellértvuorella, jon-
ka Citadella-terassilta aukeavat mahtavat näkymät 
yli koko kaupungin – pikainen pysähdys ja mahdol-
lisuus ottaa valokuvia. Täältä jatketaan kaupungin 
vanhimmalle alueelle: kohti Linnavuorta ja Budan 
kuninkaanlinnaa, jossa on lisämaksua vastaan mah-
dollisuus vierailla Kalastajalinnakkeella ja Matias-
kirkossa. Siirtyminen Pestin puolelle, jossa nähdään 
Budapestin kauneimmat kohteet ja tärkeimmät näh-
tävyydet, sisältäen pysähdyksen kuuluisalla Sankar-
ten aukiolla ja kaupunginpuistossa, josta jatketaan 
upeaa Andrássy Bulevardia pitkin ohi merkittävien
nähtävyyksien, kuten Oopperatalon ja Pyhän Tapa-
nin kirkon. Lounas kiertoajelun aikana, jonka jäl-
keen majoittuminen hotelliin ja vapaa ilta. (L)
 
PERJANTAI 13.9.
Aamiainen. Vapaapäivä tai lisämaksullinen ret-
ki kuuluisalle pustalle Unkarin tasankoalueelle. 
Hevosohjelma ja perinteinen kotivalmisteinen lou-

nas. Hinta 115 €/hlö sis. lounaan. Retken toteutu-
minen edellyttää vähintään 15 hlöä.

Klo 10.30 lähdetään retkelle maaseudun rauhaan 
Unkarin tunnetulle tasankoalueelle, pustalle, joka 
kattaa suuren osan koko Itä-Unkaria ja on kuuluisa 
moninaisesta kasvi- ja eläinkunnastaan. Bussikulje-
tus Budapestista (n. 1 tunti) ja saapuminen suureen, 
perinteiseen maataloon, jossa saadaan tervetuliais-
snapsit ja päästään nauttimaan hevoskärryajelusta 
sekä perinteisestä unkarilaisesta hevosnäytöksestä. 
Lounas nautitaan pienessä, historiallisessa, kodik-
kaan tunnelmallisessa maatalossa Öreg Tanyassa. 
Itse maatalon isäntä, tunnettu keittiömestari, val-
mistaa perinteisen unkarilaisen lounaan.  Pieni yk-
sityinen maatila, joka on  hyvin suosittu paikan ja 
palvelun persoonallisuuden ja tunnelman ansiosta. 
Lounaan jälkeen kuljetus hotellille. (A)
 
LAUANTAI 14.9.
Aamiainen. Klo 11.00 lähtö retkelle. Viininmaista-
jaiset Hernyákin viinitilalla, Etyekissä. Budan vii-
nialue sijaitsee noin 25 km Budapestista länteen. 
Tällä alueella on vanha viininvalmistuksen perinne. 
Kalkkikivi ja mineraalirikas maaperä sekä erityinen 

ilmasto antavat täällä valmistetulle kuivalle tuoksu-
valle viinille ainutlaatuisen aromin. Hernyákin per-
heen omistuksessa oleva viinitila sijaitsee kauniissa 
ympäristössä vanhalla kukkulalla (Old Hill – Öreg-
hegy). Saadaan tietoja viinistä ja sen valmistusme-
netelmistä suoraan valmistajalta, tutustutaan viini-
kellariin ja valmistusteknologiaan, sekä maistellaan 
paikallisia Pinot Gris, Sauvignon Blanc, Chardonnay, 
Olaszrizling ja Pinot Noir viinejä. Viininmaistajaiset 
alkavat viinikellarissa ja nautitaan lounas tunnel-
mallisessa viinituvassa. (A, L)
 
SUNNUNTAI 15.9.
Aamiainen. Vapaata aikaa ennen lähtöä lentokentäl-
le. Kuljetus lentokentälle ilman opasta. Lento lähtee 
klo 19.00 Budapestista, Helsingissä koneenvaihto 
ja saavutaan Tampere-Pirkkalan kentälle klo 00.20. 
(A)
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